
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2018 m. kovo 23 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2018 m. kovo 23 d. Nr. 36 

Lazdijai 

 

 
Posėdis įvyko 2018-03-23 14.00-16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos direktorius G. 

Salatka, rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja J. Greblikaitė, rajono 

savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos 

seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 36 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

 Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai S. Petrauskas (opozicijos vardu siūlė nesvarstyti papildomo 

darbotvarkės klausimo „Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ 

direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai“), A. Margelis (siūlė svarstyti papildomą darbotvarkės 

klausimą „Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ direktoriaus 

2017 metų veiklos ataskaitai“).  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 15.    

Prieš – 6.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 



2 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 36 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ direktoriaus 2017 m. veiklos 

ataskaitai. 

3. Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ direktoriaus 2017 m. veiklos 

ataskaitai. 

4. Dėl pritarimo Lazdijų r. Krosnos mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

5. Dėl pritarimo Lazdijų r. Stebulių mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

6. Dėl pritarimo Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

7.  Dėl   pritarimo  Lazdijų  r. Šventežerio mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos  ataskaitai. 

8. Dėl pritarimo Lazdijų r. Šeštokų mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai. 

9. Dėl pritarimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos 

ataskaitai. 

10. Dėl pritarimo Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos direktoriaus 2017 

m. veiklos ataskaitai. 

11.  Dėl  pritarimo  Lazdijų r.  Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos direktoriaus  

2017 m. veiklos ataskaitai. 

12. Dėl pritarimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitai. 

13. Dėl pritarimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktoriaus 2017 m. veiklos 

ataskaitai. 

14. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitai. 

15. Dėl pritarimo Lazdijų krašto muziejaus direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai. 

16. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininko 2017 metų 

veiklos ataskaitai. 

17. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2017 metų veiklos ataskaitos ir 

Lazdijų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2016–2018 metų programos įgyvendinimo 

priemonių plano 2017 metų vykdymo ataskaitos. 

18. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komiteto 2017 

metų veiklos ataskaitos. 

19. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto 2017 metų veiklos 

ataskaitos. 



3 

20. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 

2017 metų veiklos ataskaitos. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Finansų ir ekonomikos komiteto 2017 metų 

veiklos ataskaitos. 

22. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-7 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimo. 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-9 „Dėl 

atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ pakeitimo. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. 5TS-385 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2016–2018 metų programos ir jos įgyvendinimo 

priemonių plano“ pakeitimo. 

25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-822 „Dėl 

Lazdijų  rajono   savivaldybės  švietimo    įstaigų  direktorių  pareiginės  algos  pastoviosios   dalies 

koeficientų  nustatymo“  pripažinimo  netekusiu  galios. 

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 15 d. sprendimo Nr. 5TS-1111 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės DOTS kabineto steigimo ir tiesiogiai stebimo trumpo gydymo 

kurso paslaugų teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje“ pakeitimo. 

27. Dėl Mokinių priėmimo į  Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

apraše nenumatytų atvejų komisijos ir jos darbo reglamento. 

28. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1442 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose taikomų  priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių patvirtinimo“ pakeitimo. 

29. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų  ikimokyklinio ugdymo 

grupių, priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus vidurkio jose bei klasių skaičiaus ir 

mokinių skaičiaus jose 2018-2019 mokslo metams nustatymo. 

30. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29  d. sprendimo Nr. 5TS-485 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

31. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-684 „Dėl 

VšĮ Lazdijų švietimo centro įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimo. 

32. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

33. Dėl įgaliojimo tvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareigybių 

aprašymus. 

34. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-499  



4 

 „Dėl viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“  

pripažinimo netekusiu galios. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-999 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

36. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-500 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų direktorių pareigybių aprašymų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

37. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ skyrimo vykdyti 

globos centro funkcijas. 

38. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo. 

39. Dėl Pagalbos pinigų asmenims (šeimoms), kurie globoja (rūpinasi) ir prižiūri be tėvų 

globos likusius vaikus, skyrimo ir panaudojimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

40. Dėl maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo Lazdijų 

rajono savivaldybės gyventojams dydžio nustatymo. 

41. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 

,,Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo. 

42. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-1489 

„Dėl Nepanaudotų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto lėšų piniginei socialinei paramai skaičiuoti  

ir mokėti naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

43. Dėl gatvės pavadinimo pakeitimo. 

44. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr.  409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo. 

45. Dėl turto perdavimo. 

46. Dėl žemės sklypo ir statinių, esančių Lazdijų r. sav. Būdviečio sen. Filicijanavo k. 2, 

pradinės pardavimo kainos sumažinimo. 

47. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351  

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

48. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472   

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

49.  Dėl  Lazdijų  rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50  

„Dėl   Parduodamų  savivaldybės  būstų  ir  pagalbinio  ūkio  paskirties  pastatų  sąrašo   sudarymo“ 



5 

pakeitimo. 

50. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1202 

„Dėl buveinės adreso registravimo“ pakeitimo. 

51. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 

52. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-845 

„Dėl atstovų paskyrimo į viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ stebėtojų tarybą“ pakeitimo. 

53. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-889 

„Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

54. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-846 

„Dėl atstovų paskyrimo į viešosios įstaigos „Lazdijų pirminės sveikatos priežiūros centras“ stebėtojų 

tarybą“ pakeitimo. 

55. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-888 

„Dėl viešosios įstaigos „Lazdijų pirminės sveikatos priežiūros centras“ stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimo. 

 56. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ direktoriaus 

2017 metų veiklos ataskaitai.  

57. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-662  

„Dėl  pritarimo projektui  „Laisvalaikio  infrastruktūros  sukūrimas  Lazdijų  rajono  kaimo  

gyvenamosiose vietovėse“ ir jo dalinio finansavimo“ pakeitimo.   

58. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 

veiklos ataskaitai už 2017 metus. 

59. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto  komiteto 2017 metų 

veiklos ataskaitos. 

60. Dėl turto perdavimo Lazdijų krašto muziejui. 

 

2. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  



6 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Lynikienė, A. Margelis, Lazdijų mokyklos-darželio 

„Vyturėlis“ ūkvedė R. Miliauskienė.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Krosnos mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Stebulių mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  



7 

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Pritarimas  Lazdijų  r. Šventežerio mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos  ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Šeštokų mokyklos direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



8 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos direktoriaus 2017 m. 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Pritarimas  Lazdijų r.  Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos direktoriaus 2017 m. 

veiklos ataskaitai. 



9 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



10 

14. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų krašto muziejaus direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininko 2017 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



11 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2017 metų veiklos ataskaita ir Lazdijų 

rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2016–2018 metų programos įgyvendinimo priemonių 

plano 2017 metų vykdymo ataskaita. 

Pranešėjas – A. Žymančius, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komiteto 2017 metų 

veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – V. Simanynas, Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komiteto pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto 2017 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – G. Mirijauskas, Kaimo reikalų komiteto pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



12 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 2017 

metų veiklos ataskaita. 

Pranešėja – A. Šerėnienė, Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkė.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Finansų ir ekonomikos komiteto 2017 metų veiklos 

ataskaita. 

Pranešėjas – R. Dulskas, Finansų ir ekonomikos komiteto pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-7 „Dėl Lazdijų 



13 

rajono savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Atsižvelgdamas į rajono savivaldybės tarybos narių pastebėjimus, prašė leisti padaryti 

pakeitimus sprendimo projekto aiškinamojo rašto preambulėje, ją išdėstant taip: „Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. 

sprendimo Nr. 5TS-7 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimo“ projektas 

parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi bei 

atsižvelgiant į Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių 

demokratų  frakcijos 2018-02-13 pranešimą ir frakcijos „Pirmyn! Kartu mes galime“ 2018-03-02 

prašymą“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-9 „Dėl atstovų 

į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. 5TS-385 „Dėl Lazdijų 

rajono   savivaldybės   korupcijos   prevencijos  2016–2018   metų  programos  ir  jos  įgyvendinimo  



14 

priemonių plano“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-822 „Dėl Lazdijų  

rajono   savivaldybės  švietimo    įstaigų  direktorių  pareiginės  algos  pastoviosios   dalies koeficientų  

nustatymo“  pripažinimas  netekusiu  galios. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 15 d. sprendimo Nr. 5TS-1111 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės DOTS kabineto steigimo ir tiesiogiai stebimo trumpo gydymo kurso 

paslaugų teikimo Lazdijų rajono savivaldybėje“ pakeitimas. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    



15 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Mokinių priėmimo į  Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše 

nenumatytų atvejų komisija ir jos darbo reglamentas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 7.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1442 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose taikomų  priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 



16 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų  ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus vidurkio jose bei klasių skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus jose 2018-2019 mokslo metams nustatymas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29  d. sprendimo Nr. 5TS-485 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrojo 

plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Pankauskas, A. Margelis, S. Petrauskas, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas V. Valūnas. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 7.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-684 „Dėl VšĮ 

Lazdijų švietimo centro įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



17 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Įgaliojimas tvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareigybių 

aprašymus. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 



18 

Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-499 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“  

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-999 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ pripažinimas 

netekusiu galios. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-500 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų direktorių pareigybių aprašymų patvirtinimo“  



19 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ skyrimas vykdyti globos  

centro funkcijas. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  



20 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA: 

Pagalbos pinigų asmenims (šeimoms), kurie globoja (rūpinasi) ir prižiūri be tėvų globos 

likusius vaikus, skyrimo ir panaudojimo Lazdijų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Atsižvelgdama  į  LR  Vyriausybės  atstovo  Alytaus  apskrityje  pastabas, prašė leisti padaryti 

pakeitimus tvarkos apraše: 

1. 1 punktą išdėstyti nauja redakcija: „1. Pagalbos pinigų asmenims (šeimoms), kurie globoja 

(rūpinasi) ir prižiūri be tėvų globos likusius vaikus, skyrimo ir panaudojimo Lazdijų rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato vaikus globojančiai šeimai ir budintiems 

globotojams (toliau – globėjas (rūpintojas)) pagalbos pinigų skyrimo ir mokėjimo, jų naudojimo 

kontrolės ir mokėjimo nutraukimo tvarką“. 

2. 2 punktą išdėstyti nauja redakcija: „2. Pagalbos pinigai skiriami ir mokami globėjui 

(rūpintojui), kuris Lietuvos Respublikos gyvenamosios vietos deklaravimo įstatymo nustatyta tvarka 

deklaruoja gyvenamąją vietą Lazdijų rajono savivaldybėje arba yra įtrauktas į gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitą Lazdijų rajono savivaldybės administracijoje ir negauna pagalbos 

pinigų kitoje savivaldybėje“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA: 

Maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo Lazdijų rajono 

savivaldybės gyventojams dydžio nustatymas. 

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



21 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-1489 „Dėl 

Nepanaudotų  Lazdijų  rajono  savivaldybės  biudžeto  lėšų  piniginei  socialinei  paramai  skaičiuoti  

ir mokėti naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  



22 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA: 

Gatvės pavadinimo pakeitimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr.  409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimas. 

Pranešėja – A. Kimbirauskienė, Architektūros ir aplinkosaugos skyriaus vedėja.   

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



23 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA: 

Žemės sklypo ir statinių, esančių Lazdijų r. sav. Būdviečio sen. Filicijanavo k. 2, pradinės 

pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

47. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351  „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



24 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

48. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472   „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

49. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos 2015 m. gegužės 14  d.  sprendimo Nr.  5TS-50 „Dėl  

Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

50. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1202 „Dėl 

buveinės adreso registravimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  



25 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

51. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

52. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-845 „Dėl 

atstovų paskyrimo į viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ stebėtojų tarybą“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Juodzevičienė, A. Margelis. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 2.  



26 

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

53. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-889 „Dėl 

viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 2.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

54. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013 m.  rugsėjo 9 d.  sprendimo  Nr. 5TS-846 „Dėl  

atstovų  paskyrimo  į  viešosios  įstaigos  „Lazdijų pirminės sveikatos priežiūros centras“ stebėtojų  

tarybą“ pakeitimas . 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

55. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  2013  m.  spalio  31 d. sprendimo Nr. 5TS-888 „Dėl  



27 

viešosios įstaigos „Lazdijų pirminės sveikatos priežiūros centras“ stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

56. SVARSTYTA: 

 Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ direktoriaus 2017 

metų veiklos ataskaitai.  

Pranešėja – R. Šukienė, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 13.    

Prieš – 6.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

57. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 9  d. sprendimo Nr. 5TS-662  „Dėl  

pritarimo projektui „Laisvalaikio infrastruktūros sukūrimas Lazdijų rajono kaimo gyvenamosiose 

vietovėse“ ir jo dalinio finansavimo“ pakeitimas.   

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 



28 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

58. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus veiklos 

ataskaitai už 2017 metus. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja.  

Prašė leisti pataisyti techninę klaidą sprendimo projekto preambulės 3 eilutėje, vietoje „2017 

m. rugsėjo 9 d.“ įrašant „2017 m. rugsėjo 22 d.“. 

Diskusijoje  kalbėjo  tarybos  nariai  J.  Juodzevičienė,  B.  Rūtelionis,  A. Margelis, Lazdijų 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė R. Kunigiškienė. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

59. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto  komiteto 2017 metų veiklos 

ataskaita. 

Pranešėjas – J. Pileckas, Kultūros, švietimo ir sporto  komiteto pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



29 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

60. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų krašto muziejui. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 

36 posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1206 

2 Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio 

„Kregždutė“ direktoriaus 2017 m. veiklos 

ataskaitai 

 

5TS-1207 

3 Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio 

„Vyturėlis“ direktoriaus 2017 m. veiklos 

ataskaitai 

 

5TS-1208 

4 Dėl pritarimo Lazdijų r. Krosnos mokyklos 

direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai 

 

         5TS-1209 

5 Dėl pritarimo Lazdijų r. Stebulių mokyklos 

direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1210 

6 Dėl pritarimo Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos 

direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1211 

7 

 

 

8 

Dėl   pritarimo  Lazdijų  r. Šventežerio mokyklos 

direktoriaus 2017 m. veiklos  ataskaitai 

 

Dėl pritarimo Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 

direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai 

 

5TS-1212 

 

 

5TS-1213 

 

9 Dėl pritarimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos 

mokyklos direktoriaus 2017 m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1214 

10 Dėl pritarimo Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokyklos direktoriaus 2017 m. 

veiklos ataskaitai 

 

5TS-1215 

11 Dėl  pritarimo  Lazdijų r.  Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos direktoriaus  

2017 m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1216 

12 Dėl pritarimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos direktoriaus 2017 metų veiklos 

ataskaitai 

 

         5TS-1217 

13 Dėl pritarimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos direktoriaus 2017 m. veiklos 

ataskaitai 

 

          5TS-1218 



                                          2 

14 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos direktoriaus 2017 metų 

veiklos ataskaitai 

 

          5TS-1219 

15 Dėl pritarimo Lazdijų krašto muziejaus 

direktoriaus 2017 metų veiklos ataskaitai 

 

          5TS-1220 

16 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos viršininko 2017 metų 

veiklos ataskaitai 

 

          5TS-1221 

17 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos 2017 metų veiklos ataskaitos ir Lazdijų 

rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 

2016–2018 metų programos įgyvendinimo 

priemonių plano 2017 metų vykdymo ataskaitos 

 

          5TS-1222  

18 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Vietinio 

ūkio ir aplinkosaugos komiteto 2017 metų veiklos 

ataskaitos 

 

          5TS-1223 

19 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kaimo 

reikalų komiteto 2017 metų veiklos ataskaitos 

 

          5TS-1224  

20 

 

 

 

21 

 

 

 

22 

 

 

 

23 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 

2017 metų veiklos ataskaitos 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Finansų 

ir ekonomikos komiteto 2017 metų veiklos 

ataskaitos 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-7 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės tarybos komitetų“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-9 „Dėl atstovų 

į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ 

pakeitimo 

 

 5TS-1225 

 

 

 

5TS-1226 

 

 

 

5TS-1227 

 

 

 

5TS-1228 

 

24 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

kovo 10 d. sprendimo Nr. 5TS-385 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 

2016–2018 metų programos ir jos įgyvendinimo 

priemonių plano“ pakeitimo 

 

5TS-1229 

25 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-822 „Dėl Lazdijų  

rajono   savivaldybės  švietimo    įstaigų  

direktorių  pareiginės  algos  pastoviosios   dalies 

5TS-1230 



                                           3 

 

koeficientų  nustatymo“  pripažinimo  netekusiu  

galios 

 

26 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

gruodžio 15 d. sprendimo Nr. 5TS-1111 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės DOTS kabineto 

steigimo ir tiesiogiai stebimo trumpo gydymo 

kurso paslaugų teikimo Lazdijų rajono 

savivaldybėje“ pakeitimo 

 

         5TS-1231 

27 Dėl Mokinių priėmimo į  Lazdijų rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

apraše nenumatytų atvejų komisijos ir jos darbo 

reglamento 

 

         5TS-1232  

28 

 

 

 

 

 

29 

 

 

 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

31 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

33 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1442 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigose 

taikomų  priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų  ikimokyklinio ugdymo grupių, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų 

skaičiaus vidurkio jose bei klasių skaičiaus ir 

mokinių skaičiaus jose 2018-2019 mokslo 

metams nustatymo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 29  d. sprendimo Nr. 5TS-485 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

kovo 29 d. sprendimo Nr. 5TS-684 „Dėl VšĮ 

Lazdijų švietimo centro įstatų pakeitimo ir 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl įgaliojimo tvirtinti Lazdijų rajono 

savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareigybių 

aprašymus 

 

5TS-1233 

 

 

 

 

 

5TS-1234 

 

 

 

 

 

 

5TS-1235 

 

 

 

 

 

5TS-1236 

 

 

 

 

5TS-1237 

 

 

 

 

5TS-1238 

 

34 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-499 „Dėl  

 

5TS-1239 



                                         4 

 

viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro 

direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“  

pripažinimo netekusiu galios 

 

35 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

liepos 28 d. sprendimo Nr. 5TS-999 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro 

direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

5TS-1240 

36 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-500 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

direktorių pareigybių aprašymų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

5TS-1241 

37 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centro „Židinys“ skyrimo vykdyti globos centro 

funkcijas 

 

         5TS-1242 

38 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 

centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo 

 

5TS-1243 

39 Dėl Pagalbos pinigų asmenims (šeimoms), kurie 

globoja (rūpinasi) ir prižiūri be tėvų globos 

likusius vaikus, skyrimo ir panaudojimo Lazdijų 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

5TS-1244 

40 

 

 

 

 

41 

Dėl maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės 

socialinės globos išlaidų finansavimo Lazdijų 

rajono savivaldybės gyventojams dydžio 

nustatymo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-344 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 

maksimalaus etatų skaičiaus patvirtinimo” 

pakeitimo 

 

5TS-1245 

 

 

 

 

5TS-1246 

 

42 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 18 d. sprendimo Nr. 5TS-1489 „Dėl 

Nepanaudotų Lazdijų rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų piniginei socialinei paramai 

skaičiuoti ir mokėti naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1247 

43 Dėl gatvės pavadinimo pakeitimo 

 

5TS-1248 

44 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr.  409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo 

5TS-1249 



                                           5 

45 Dėl turto perdavimo 

 

          5TS-1250 

46 Dėl žemės sklypo ir statinių, esančių Lazdijų r. 

sav. Būdviečio sen. Filicijanavo k. 2, pradinės 

pardavimo kainos sumažinimo 

 

          5TS-1251 

47 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351  „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-1252 

48 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472   „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

          5TS-1253 

49 Dėl  Lazdijų  rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gegužės 14 d. sprendimo Nr. 5TS-50  

„Dėl Parduodamų savivaldybės būstų ir 

pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymo“ pakeitimo 

 

          5TS-1254 

50 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

vasario 20 d. sprendimo Nr. 5TS-1202 „Dėl 

buveinės adreso registravimo“ pakeitimo 

 

          5TS-1255 

51 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo 

 

          5TS-1256 

52 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-845 „Dėl atstovų 

paskyrimo į viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ 

stebėtojų tarybą“ pakeitimo 

 

          5TS-1257 

53 

 

 

 

 

54 

 

 

 

 

 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

spalio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-889 „Dėl 

viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ stebėtojų 

tarybos sudarymo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-846 „Dėl atstovų 

paskyrimo į viešosios įstaigos „Lazdijų pirminės 

sveikatos priežiūros centras“ stebėtojų tarybą“ 

pakeitimo 

 

 

5TS-1258 

 

 

 

 

5TS-1259 

 

 

 

 

 

 



 

 

55 

 

 

 

 

 

56 

                                        6 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

spalio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-888 „Dėl 

viešosios įstaigos „Lazdijų pirminės sveikatos 

priežiūros centras“ stebėtojų tarybos sudarymo“ 

pakeitimo 

 

Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

socialinės globos centro „Židinys“ direktoriaus 

2017 metų veiklos ataskaitai 

 

 

 

5TS-1260 

 

 

 

 

 

5TS-1261 

 

57 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

rugsėjo 9 d. sprendimo Nr. 5TS-662 „Dėl  

pritarimo projektui  „Laisvalaikio  infrastruktūros  

sukūrimas  Lazdijų  rajono  kaimo gyvenamosiose 

vietovėse“ ir jo dalinio finansavimo“ pakeitimo 

 

5TS-1262 

58 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro direktoriaus veiklos 

ataskaitai už 2017 metus 

 

5TS-1263 

59 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Kultūros, švietimo ir sporto  komiteto 2017 metų 

veiklos ataskaitos 

 

         5TS-1264 

60 Dėl turto perdavimo Lazdijų krašto muziejui 

 

         5TS-1265 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2018-03-23 POSĖDŽIO NR. 36 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2018-03-23 14.00-16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 02 val. 01 min. 24 sek.  

 Failo dydis – 475 MB (498.919.171 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2018-03-23 POSĖDYJE NR. 36 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1600 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6.  Jūratė Juodzevičienė  

7.  Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė  

10. Artūras Margelis  

11. Valdas Petras Mikelionis  

12. Gintautas Mirijauskas  

13. Justas Pankauskas  

14. Juozas Patašius  

15. Saulius Petrauskas  

16. Juozas Pileckas  

17. Benius Rūtelionis  

18.  Vitalius Simanynas  

19. Aldona Šerėnienė  

20. Arūnas Vaišnoras  

21. Virginijus Vasiliauskas  

22.  Valdas Žička  

23. Albinas Žymančius  

24. Dainius Žukauskas  
 


